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Земјотрес може да се случи кога сум дома со моето семејство. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Кога има земјотрес, работите околу мене или местото каде што сум 
може да ме повредат. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

       
 

Кога има земјотрес, треба да се спуштам на под, да ја покријам главата, и 
да останам смирен додека не заврши земјотресот. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

Откако ќе престане земјотресот, треба да отидам до собирното место 
што претходно го одредивме со мојот родител. 

   



 
 
 
 
 
 

 
 

Треба да ја земеме торбата за итни случаи, да излеземе од куќата и да 
одиме на собирното место. 

 

 



 

 

 
 

Мајка ми кажа дека лифтот е опасен за време на земјотрес. Затоа треба 
да ги користам скалите. 

 

 



 
 

 

 
 

Може да има други потреси по земјотресот. Па така, морам да бидам 
подалеку од зградите. 

 

 

 



 

 

        
 
 

Кога има земјотрес треба да одам на безбедно место, да се спуштам на 
под, да ја покријам главата, и да останам смирен додека не заврши 

земјотресот 
   



 
 
 
 
 

 
 

Многу е важно да отидам на безбедното собирно место откако ќе 
престане земјотресот. 

 

 



 

 


